Aula Sant Amdreu

ler Trimestre 2014-15

mes

octubre

novembre

desembre

Dia

16
30

13
20
27

11

Titol Conferencia

LA BARCELONA DE GARGALLO

ALFRED HITCHCOCK - 22. PART

APRENGUEM CATALA JUGANT ALS APARAULATS
EMILIE DE CHATELET: L'UNIVERS DE NEWTON

EL MON DE LA VEU | ELS SEUS COLORS

ALI-BEY L'ABBASI CATALA

EL PENSAMENT | L'OBRA DE MANUEL VAZQUEZ MONTALBAN
MUSICA PER SER FELICOS

PERSONATGES ANDREUENCS
CANGCONS DE BRESSOL DEL MON

Ponent

Imma Fontanals
Albert Beorlegui
Lluis de Yzaguirre
Xavier Roqué

Mariona Sagarra

Andreu Folch

Francesc Salgado de Dios
Xavier Chavarria

Joan Pallares-Personat
Carlos de la Torre Campo

Llicenciada en Historia de I'art
Advocat i Periodista Cenematografic
Dr. en Linglistica Catalana, Prof. UPF
Prof. d"Historia i Ciencia de UAB

Cantant i Compositira

Dr. en Medicina

Dr. en Periodisme, Prof. UPF
Musicoleg i Periodista

Periodista i Historiador
Presentador Musical




